[image: image1.jpg]

参展申请表（代合同）
2025年11月25日-27日          宁波国际会展中心
	参展单位全称

（楣板名称）
	中文：

	通讯地址

	联系人

	手  机

	邮 箱

	预订展位
	标准展位        个；     展位号：          ；

	特装空地        ㎡；     展位号:           ；

	备     注

	会刊广告类别：  □封面20000元           □封底16000元                  □扉页8000元

                □封二10000元           □封三10000元  　              □内彩页5000元

	现场广告类别：  □参观证30000元         □参观卷30000元                □空飘气球3000元
□刀旗 500/面            □桁架背景板800元/平米         □手提袋 50000元

	本单位确认以上参展费用总金额：         元，付款日期：        年     月       日之前付款。

	收款单位：北京尚博国际展览有限公司

账    号：8110 7010 1220 1741 640

开 户 行：中信银行北京广安门支行
	特别提示：参展单位在签订本协议3个工作日内将以上费用汇入组委会指定账户，组委会以收到全部参展费用为最终确认参展资格。

	参展产品符合展会参展范围和主题，如不相符，参展单位自行承担全部法律责任。

参展产品和宣传资料不侵犯他人知识产权，如发生侵权纠纷，参展单位自行承担全部法律责任。

表中信息请认真填写，因填写有误或自行变更楣板文字、展位形式等产生的费用由展商自理。
鉴于会场的整体布局和形象，或遇展馆预先未知的情况，组委会最终保留调动任何展位的权利。

5.如遇自然灾害、政府活动等原因导致展会无法如期举行，主办单位可以根据具体情况另行做出调整安排。
6.感谢贵单位参加本届展览会，敬请您签字且加盖公章后将该表原件邮寄或扫描件发至组织单位。

     组委会印鉴及负责人签名                              参展单位印鉴及负责人签名

        年    月    日                                      年    月     日